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                                                                               Wszyscy zainteresowani
                                                                               =========================      

                                                    ZAWIADOMIENIE   O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY       
       Urząd Miasta w Skarżysku - Kamiennej , jako prowadzący postępowanie przetargowe informuje, że  zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 1843 ze zm.) dokonał wyboru  oferty najkorzystniejszej w postępowaniu przetargowym na:               „Termomodernizacja i efektywne wykorzystanie energii w trzech ośrodkach subregiolanych. Oszczędność energii w sektorze publicznym etap II - termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Skarżysku-Kamiennej” Zad. 1 Przedszkole Publiczne nr 7 ul. Zielna 27 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej  5.350.000 euro wybrano ofertę  nr  1 Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo-Handlowe „RAKSO” Jacek Gaj ul. B. Chrobrego 59;25-607 Kielce
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy  zawierała najniższą cenę brutto oraz uzyskała maksymalną liczbę punktów w kryterium okres gwarancji i rękojmi , wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu odbioru ,wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu umowy przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi w związku z powyższym uzyskała  najwyższą / maksymalną /  liczbę punktów  w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tj. cena –60 %, okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane -20%, wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu odbioru -10%, wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu umowy przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi- 10%
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przyznano następującą punktacje.
	Nr

oferty
	Firma(nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy
	Cena oferty

(zł.) brutto 
	Okres gwarancji i rękojmi na roboty budowlane
	Wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia w realizacji przedmiotu odbioru
	Wysokość kary umownej za każdy dzień opóźnienia w usunięciu wad przedmiotu umowy przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi
	Łączna punktacja

	1.
	Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo-Handlowe „RAKSO” Jacek Gaj ul. B. Chrobrego 59;

 25-607 Kielce
	45,07
	20
	10
	10
	85,07 pkt.

	2.
	Konsorcium firm: EXPOL-BIS Pawliszak Arkadiusz, Pawliszak Waldemar ul. Wioślarska 1, 

26-110 Skarżysko-Kamienna oraz 

ZAKŁAD REMONTOWO Budowlany Józef Duda

 ul. Zafabryczna 44, 26-120 Bliżyn
	34,87
	20
	10
	10
	74,87 pkt.

	3.
	MAX-BUD Gawron Przemysław

 ul. Powstańców Warszawy 18/71, 

26-110 Skarżysko-Kamienna
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	4.
	Przedsiębiorstwo Prywatne EuroProfil  Grzegorz Ziemnicki

 ul. Zagnańska 71; 25-558 Kielce
	29,35
	20
	0
	10
	59,35 pkt.

	5.
	AG PETROL Spółka z o.o.

 ul. Asfaltowa 1;

26-110 Skarżysko-Kamienna

	39,15
	20
	10
	10
	79,15 pkt.

	6.
	Firma Remontowo-Budowlana SGBUD Seweryn Grabka

 ul. Piekoszowska 283 C, 

25-645 Kielce


	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów


	9.
	Stanisławek Cezary „CZARBUD” Usługi Remontowo-Budowlane 

ul. Wolanowska 87D; 

26-600 Radom
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	Nie przyznano punktów

	Nie przyznano punktów

	Nie przyznano punktów
pkt.

	10.
	ARBUD Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, Spółka komandytowa 
ul. Staroopatowska  24 lok. 52;
 26-600 Radom
	33,87
	20
	10
	10
	73,87 pkt.

	13.
	Firma „PERFECT” Agnieszka Świercz ul. Bukowa 12/21, 

25-542 Kielce
	45,00
	20
	10
	10
	85,00 pkt.

	14.
	Przedsiębiorstwo Projektowo- Wykonawcze „SIMEX” Sp. z o.o. Radlin 197, 26-008 Górno
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów

	15.
	FREEDOM  S.A. ul. 1 Maja 186,

26-110 Skarżysko- Kamienna
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów
	Nie przyznano punktów


Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, informuję, że Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

                            












PREZYDENT  MIASTA









               





      /-/  Konrad Krönig

Otrzymują wg rozdzielnika:
1. Adresat
2. a/a

